Summa ex Matre	
Ecclesiarum	<i>floreni 2</i>
Parochorum	<i>floreni 69 denarii 54</i>

Cantor idem est, qui in Filialibus, habet Domum per Parochianos erectam pro instructione Prolium satis Commodam ex uno Cubiculo constantem.

Proventum annuum habet, tam in Matre, quam in Filialibus simul sumptis 54. hospitibus, a Singulo per  $\frac{1}{2}$  metretam Avenae, Singula metreta Computando a denariis 30. facit *florenos 13 denarios 30*

A Baptizmate numero 29. simul sumptim a denariis 3. facit *florenum 1 denarios 27*

A Copulatione parium numero 6. Singula Computatur a denariis 6. facit

*denarios 36*

Parochorum

*floreni 15 denarii 33*

*[fol. 7v]*

Translatum

Parochorum

*floreni 15 denarii 33*

A funere Seniorum numero 5 simul sumptim a Singulo per denarios 24. Computatur facit *florenos 2*

A funere Iuniorum numero 6. Computatur Singulo a denariis 12. facit

*florenum 1 denarios 12*

Ex Colleda  $1\frac{1}{2}$  Metretae Avenae Singula Computando a denariis 30 facit

*denarios 45*

Proventus Cantoris

*floreni 19 denarii 30*

Aedituus hic loci datur, habens proventum a 19. hospitibus per  $\frac{1}{8}$  metretam Poseniensem Hordei, Singula Computatur a denariis 45 facit

*florenum 1 denarios 35*

Prima Filialis est praespecificatae Matris In Possessione

*Puczák<sup>164</sup>*

a praedicta Matre una hora distans, ubi Ius Patronatus habet Spectabilis Dominus Franciscus Bernat, de Bernatfalva.

Ibidem Ecclesia est Lignea antiqua necessariis ornatibus, et suppellectilibus utcunque provisa.

Haec Ecclesia Proventum nec ex Capitali, nec ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia Elemosina habet.

Domus Parochialis, hic loci est ex uno Cubiculario duabus Cameris, et horreo constans cum fundo, aequo quot annis hactenus solvebatur, et quidem

In pecunia

*floreni 2 denarii 33*

Ex Butyro 1. juxta valoris

*denarios 17*

Ex Avelanis 3. juxta, vel in locum harum duae Galinae valoris

*florenos 6*

Quae Filialis antehoc Mater fuit

*floreni 2 denarii 56*

---

164 Pusztaháza (1899-ig Puczák), Korunková [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; Conscriptio1741: Puczák, Sztropkói esp. ker.; Cat1792: Puczák, Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Puczák v. Sztále Szelo, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

1<sup>o</sup> Parochus habebat Proventus ex fundis Intravillano Capaci unius Metretae Poseniensis Extravillano autem Capace 20. Metretarum Poseniensium Signanter ex faeno  $\frac{1}{2}$  orgiam valentem *florenos 4*

Ex Agris Tritici 2. Metretarum Singula Computatur a floreno 1 denariis 12. facit *florenos 2 denarios 24*